17-02-2024 23:07:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Câmara Municipal de Uberlândia realiza esta MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento de Amabrica Mendes,
mulher, mãe, feirante, a quem muito fez pela cidade e pelo povo de Uberlândia, deixando a saudade nos familiares, que
sempre lembrarão da figura alegre e dinâmica.

A Vereadora, que a presente subscreve, com assento nesta  Casa de Leis, vêm através desta, após ouvido o
Plenário, manifestar sua solidariedade e encaminhar a presente MOÇÃO DE PESAR à Família Mendes , pelo
falecimento do Sra . AMABRICA MENDES esposa do Sandrinho da feira , ocorrido no dia 13 de Agosto de 2020.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-08-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PESAR Nº 37523/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 17 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total